
平成 30 年 7 月 24 日 

会員各位 

一般社団法人北海道設備設計事務所協会 

会 長  種市 由夫 

広報委員長  田中 昌己 

 

 

会員名簿（手帳）の訂正について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当協会の事業運営にご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先日お届けいたしました会員名簿（手帳）につきまして、賛助会員（機械）のパナソニッ

ク産機システムズ㈱様の電話及び FAX番号に誤りがございました。 

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。 

 また、賛助会員（電気）のユニペックス㈱様より移転の連絡がありましたので、併せて

お知らせいたします。 

 なお、訂正・変更等がございましたら、協会事務局までＦＡＸにてお知らせくださいま

すようお願いいたします。 

敬具  

 

≪訂正≫ 

賛助会員（機械） 40ページ 

『パナソニック産機システムズ㈱』 

誤：電話 011-211-8087 ⇒ 正：電 話 011-211-0164 

誤：FAX 011-211-0164 ⇒ 正：F A X 011-211-8087 

 

≪移転≫ 

賛助会員（電気） 24ページ 

『ユニペックス㈱札幌営業所』 

新住所：〒065-0016 札幌市東区北 16条東 13 丁目 1-7-101 

新電話：011-733-2101 

新 FAX：011-733-2103 

 

 


